
UCHWAŁA NR 0007.85.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia planów pracy na 2015 rok komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się przedłożone Radzie Gminy plany pracy na 2015 rok następujących komisji Rady Gminy:

1) Komisji Rewizyjnej;

2) Komisji Budżetowej;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: D4492135-3450-4822-8FB2-71A2B035CCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.85.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2015 rok:

Tematyka

I kwartał
1. Opracowanie planu kontroli działalności Wójta oraz gminnych jednostek organizacyjnych na 2015 rok.
2. Sprawy bieżące.

II kwartał

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Gminy Goleszów za 2014 r.
2. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2014 r. i sporządzenie wniosku do Rady Gminy o udzielenie/nieudzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy (wniosek podlega opiniowaniu przez Regionalnej Izby Obrachunkowej).
3. Sprawy bieżące.

III kwartał

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 r.
2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej 2015-2023.
3. Sprawy bieżące.

IV kwartał
1. Opracowanie planu pracy na 2016 rok.
2. Sprawy bieżące.

Id: D4492135-3450-4822-8FB2-71A2B035CCD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.85.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Plan pracy Komisji Budżetowej Rady Gminy na 2015 rok:

Tematyka

I kwartał

1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Goleszowie, w tym przedstawienie realizacji programów za 2014 rok.
2. Sprawozdanie z realizacji zadań w zakresie wspierania rodziny.
3. Informacja klubów sportowych o działaniach/osiągnięciach w roku 2014.
4. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok 2014.
5. Opiniowanie kandydatów do nagrody za osiągnięte wyniki sportowe przez sportowców Gminy Goleszów w roku 2014.
6. Opiniowanie kandydatów do nagrody za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury za rok 2014.
7. Fundusz sołecki na 2016 rok.
8. Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt.
9. Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych w Gminie Goleszów (po nowelizacji ustawy).
10. Studium Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Goleszów.
11. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2015 rok oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2023.
12. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
13. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji.
14. Sprawy bieżące.

II kwartał

1. Informacja Komendanta Komisariatu Policji w Ustroniu o stanie bezpieczeństwa publicznego w Gminie Goleszów za rok 2014.
2. Informacja Komendanta Gminnego OSP w Goleszowie o stanie ochrony przeciwpożarowej w Gminie Goleszów za rok 2014.
3. Sprawozdanie merytorycznego i sprawozdanie finansowe z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie w roku 2014.
4. Sprawozdanie merytoryczne i sprawozdanie finansowe z działalności GOK w roku 2014.
5. Zaopiniowanie oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Goleszów.
6. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2015 rok oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2023.
7. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
8. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji.
9. Sprawy bieżące.

Id: D4492135-3450-4822-8FB2-71A2B035CCD3. Podpisany Strona 1



III kwartał

1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 r.
2. Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej na lata 2015-2023 w I półroczu.
3. Wybór laureata Srebrnej Cieszynianki.
4. Informacja o stanie oświaty w Gminie Goleszów w roku szkolnym 2014/2015.
5. Zatwierdzenie taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków w Puńcowie i Cisownicy.
6. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2015 rok oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2023.
7. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
8. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji.
9. Sprawy bieżące.

IV kwartał

1. Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę Gminy Goleszów.
2. Program współpracy z organizacjami pozarządowymi na rok 2016.
3. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2016.
4. Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2016.
5. Program Pomocy Społecznej Gminy Goleszów na lata 2016-2017.
6. Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych na lata 2016-2020.
7. Analiza stawek podatkowych na 2016 rok.
8. Analiza i opiniowanie projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 2016-2024 oraz projektu Uchwały Budżetowej na 2016 rok.
9. Opracowanie planu pracy na 2016 rok.
10. Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2015 rok oraz zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2015-2023.
11. Opiniowanie projektów uchwał Rady Gminy.
12. Analiza złożonych wniosków na poprzednich posiedzeniach Komisji.
13. Sprawy bieżące.

Id: D4492135-3450-4822-8FB2-71A2B035CCD3. Podpisany Strona 2




